NAŚWIETLACZ PREMIUMNAŚWIETLACZ PREMIUM
Kanlux iQ-LED FL
seria naświetlaczy LED
Nowa kategoria
naświetlaczy PREMIUM
w znanej i cenionej
rodzinie iQ-LED Kanlux.
Kanlux iQ-LED FL:
wersje z czujnikiem 50W - 10W
Kanlux iQ-LED FL:
wersje bez czujnika ruchu 90W - 10W
Kanlux iQ-LED FL
gwarancja trwałości
i energooszczędności
MODEL KOD MOC STRUMIEŃ IP WYMIARY CZUJNIK
IQ-LED FL-10W-NW 33880 10W 1200lm 65 109x92x27mm
IQ-LED FL-20W-NW 33881 20W 2300lm 65 164x135x30mm
IQ-LED FL-30W-NW 33882 30W 3450lm 65 186x135x30mm
IQ-LED FL-50W-NW 33883 50W 6000lm 65 240x180x30mm
IQ-LED FL-90W-NW 33884 90W 10800lm 65 314x243x38mm
IQ-LED FL-10W-NW-SE 33885 10W 1200lm 44 164x135x56mm TAK
IQ-LED FL-20W-NW-SE 33886 20W 2300lm 44 164x135x56mm TAK
IQ-LED FL-30W-NW-SE 33887 30W 3450lm 44 186x135x56mm TAK
IQ-LED FL-50W-NW-SE 33888 50W 6000lm 44 240x180x56mm TAK
Temperatura barwowa: 4000K
Napięcie znamionowe [V]: 220-240 AC
Klasa ochronności przed porażeniem
elektrycznym: I
Trwałość: 50 000h
Ilość cykli wł/wył: 25 000
Materiał obudowy: metal
Materiał klosza: szkło hartowane
Kolor obudowy: ciemnoszary
Długość kabla: 30 cm
DODATKOWE AKCESORIUM:
IQ-LED FL QC I 3x1MM2
/33889/
szybkozłączka hermetyczna
zapewniająca łatwe, szybkie
i pewne podłączenie kabla
przyłączeniowego oraz naświetlacza.
5 LAT GWARANCJI NA WARUNKACH OŚWIADCZENIA GWARANCYJNEGO DOSTĘPNEGO NA STRONIE INTERNETOWEJ